
LIVERDUN • Neyette
POMPEY • 10 septembre
FROUARD • Point Central, Grand Air
CHAMPIGNEULLES • Port

BOUXIÈRES-AUX-DAMES • Téméraire

HORAIRES VALABLES  
À PARTIR DU 6 MAI 2024

Fréquence  
45 minutes

Fréquence  
45 minutes

Amplitude 
5h30 > 21h15 

Amplitude 
6h15 > 21h10 

25

25

Le Sit

 DE BOUXIÈRES-AUX-DAMES Téméraire À LIVERDUN Neyette
LàS LàV LàS LàV LàS LàV LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàV LàV LàS LàV LàS LàS LàS LàS

BOUXIÈRES-AUX-DAMES - Téméraire / Clairjoie 06:15 07:09 07:53 08:04 08:52 09:33 10:37 11:18 12:14 13:14 14:17 15:14 16:14 16:53 17:44 18:17 18:36 19:36 20:19 21:14
Lavoir / Saint Antoine 06:18 07:12 07:56 08:07 08:55 09:36 10:40 11:21 12:17 13:17 14:20 15:17 16:17 16:56 17:47 18:20 18:39 19:39 20:22 21:17
René Thibault  / Bellevue 06:19 07:13 07:57 08:08 08:56 09:37 10:41 11:22 12:18 13:18 14:21 15:18 16:18 16:57 17:48 18:21 18:40 19:40 20:23 21:18
Narvannes / Arcades 06:21 07:15 07:59 08:10 08:58 09:39 10:43 11:24 12:20 13:20 14:23 15:20 16:20 16:59 17:50 18:23 18:42 19:42 20:25 21:20
Ferme / Marronniers 06:25 07:19 08:03 08:14 09:02 09:43 10:47 11:28 12:24 13:24 14:27 15:24 16:24 17:03 17:54 18:27 18:46 19:46 20:29 21:24

CHAMPIGNEULLES - Parc logistique / Brasseries 06:28 07:22 08:06 08:17 09:05 09:46 10:50 11:31 12:27 13:27 14:30 15:27 16:27 17:06 17:57 18:30 18:49 19:49 20:32
Champigneulles Gare 06:30 07:24 08:08 08:19 09:07 09:48 10:52 11:33 12:29 13:29 14:32 15:29 16:29 17:08 17:59 18:32 18:51 19:51 20:34
Port  10  06:31 07:25 08:09 08:20 09:08 09:49 10:53 11:34 12:30 13:30 14:33 15:30 16:30 17:09 18:00 18:33 18:52 19:52 20:35
La Rochelle / La Rouchotte 06:31 07:25 08:09 08:20 09:08 09:49 10:53 11:34 12:30 13:30 14:33 15:30 16:30 17:09 18:00 18:33 18:52 19:52 20:35

FROUARD - Grand Air 06:36 07:30 08:14 08:25 09:13 09:54 10:58 11:39 12:35 13:35 14:38 15:35 16:35 17:14 18:05 18:37 18:57 19:57 20:40
Munch 06:39 07:33 08:17 08:28 09:16 09:57 11:01 11:42 12:38 13:38 14:41 15:38 16:38 17:17 18:08 18:41 19:00 20:00 20:43
La Source / Ermitage / Libération / Langlois 06:41 07:35 08:19 08:30 09:18 09:59 11:03 11:44 12:40 13:40 14:43 15:40 16:40 17:19 18:10 18:43 19:02 20:02 20:45
Collin 06:44 07:38 08:22 08:33 09:21 10:02 11:06 11:47 12:43 13:43 14:46 15:43 16:43 17:22 18:13 18:46 19:05 20:05 20:48
Abattoirs 06:46 07:40 08:24 08:35 09:23 10:04 11:08 11:49 12:45 13:45 14:48 15:45 16:45 17:24 18:15 18:48 19:07 20:07 20:50

POMPEY - La Ruche  10  06:47 07:11 07:41 08:25 08:36 09:24 10:05 11:09 11:50 12:46 13:46 14:49 15:46 16:46 17:25 18:16 18:49 19:08 20:08 20:51
Leclerc  / Hôtel de Ville 06:49 07:13 07:43 08:27 08:38 09:26 10:07 11:11 11:52 12:48 13:48 14:51 15:48 16:48 17:27 18:18 18:51 19:10 20:10 20:53
Lasalle  / Étoiles 06:51 07:15 07:45 08:29 08:40 09:28 10:09 11:13 11:54 12:50 13:50 14:53 15:50 16:50 17:29 18:20 18:53 19:12 20:12 20:55
Herbes-aux-Vignes 06:54 07:18 07:48 08:32 08:43 09:31 10:12 11:16 11:57 12:53 13:53 14:56 15:53 16:53 17:32 18:23 18:56 19:15 20:15 20:58

LIVERDUN - Bonnette / Gonti 06:54 07:18 07:48 08:32 08:43 09:31 10:12 11:16 11:57 12:53 13:53 14:56 15:53 16:53 17:32 18:23 18:56 19:15 20:15 20:58
Croix-de-Bois / Cossonière 06:55 07:19 07:49 08:33 08:44 09:32 10:13 11:17 11:58 12:54 13:54 14:57 15:54 16:54 17:33 18:24 18:57 19:16 20:16 20:59
Collège Grandville 07:53 08:48
Grandville 06:57 07:21 07:55 08:35 08:50 09:34 10:15 11:19 12:00 12:56 13:56 14:59 15:56 16:56 17:35 18:26 18:59 19:18 20:18 21:01
Gravelotte  / Lasalle (rue de) 06:58 07:22 07:56 08:36 08:51 09:35 10:16 11:20 12:01 12:57 13:57 15:00 15:57 16:57 17:36 18:27 19:00 19:19 20:19 21:02
Maladrerie 06:59 07:23 07:57 08:37 08:52 09:36 10:17 11:21 12:02 12:58 13:58 15:01 15:58 16:58 17:37 18:28 19:01 19:20 20:20 21:03
Liverdun Gare 07:00 07:24 07:58 08:38 08:53 09:37 10:18 11:22 12:03 12:59 13:59 15:02 15:59 16:59 17:38 17:57 18:29 19:02 19:21 20:21 21:04
Chapelle Bel Amour 07:02 08:00 08:40 08:55 09:39 10:20 11:24 12:05 13:01 14:01 15:04 16:01 17:01 17:40 17:59 18:31 19:04 19:23 20:23 21:06
Gendarmerie 07:03 08:01 08:41 08:56 09:40 10:21 11:25 12:06 13:02 14:02 15:05 16:02 17:02 17:41 18:00 18:32 19:05 19:24 20:24 21:07
Champagne  / Roland Garros 07:05 08:03 08:43 08:58 09:42 10:23 11:27 12:08 13:04 14:04 15:07 16:04 17:04 17:43 18:02 18:34 19:07 19:26 20:26 21:09
Neyette 07:06 08:04 08:44 08:59 09:43 10:24 11:28 12:09 13:05 14:05 15:08 16:05 17:05 17:44 18:03 18:35 19:08 19:27 20:27 21:10

CORRESPONDANCES VALABLES DU LUNDI AU VENDREDI SUR LES RÉSEAUX SUB ET FLUO GRAND EST (TER)   

 Champigneulles Gare - ARRIVÉE DEPUIS NANCY 17:02 17:39

 Champigneulles Gare - DÉPART VERS NANCY 06:57 08:27 19:01

 10  Champigneulles Port - ARRIVÉE DEPUIS NANCY 07:20 08:05 08:05 08:52 09:42 10:41 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:58 17:43 18:47 19:41 20:11

 10  Champigneulles Port - DÉPART VERS NANCY 06:51 07:37 08:17 08:37 09:16 11:17 11:42 12:45 14:37 15:34 16:42 17:12 18:35 19:05 20:05

 Liverdun Gare - ARRIVÉE DEPUIS NANCY 07:46 08:46 11:04 11:46 12:46 13:45 14:46 15:46 16:46 17:18 17:46 18:17 18:47 20:46

 Liverdun Gare - DÉPART VERS NANCY 07:13 07:35 08:12 10:35 12:12 13:11 15:12 16:12 17:12 17:43 18:45

Horaires correspondances SUB au 4 septembre 2023.

Horaires valables toute l’année  
du lundi au samedi. 

En correspondance :

10  Sub 

 Trains Fluo Grand Est (TER)

 Quai accessible aux PMR 

LàS : du lundi au samedi

LàV : du lundi au vendredi, 
ces services circulent du lundi au vendredi  
en période scolaire uniquement

LàV : du lundi au vendredi toute l’année



 DE LIVERDUN Neyette À BOUXIÈRES-AUX-DAMES Téméraire
LàS LàS LàV LàV LàS LàV LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàV LàS LàV LàS LàV LàS LàS LàS

LIVERDUN - Neyette 05:25 06:15 06:46 07:05 07:15 07:55 09:48 10:29 11:29 12:25 13:28 14:25 15:25 16:06 16:25 17:26 17:50 18:18 18:46 19:30 20:29
Roland Garros / Champagne 05:26 06:16 06:47 07:06 07:16 07:56 08:31 09:49 10:30 11:30 12:26 13:29 14:26 15:26 16:07 16:26 17:27 17:51 18:19 18:47 19:31 20:30
Gendarmerie 05:30 06:20 06:51 07:11 07:21 08:00 08:35 09:53 10:34 11:34 12:30 13:33 14:30 15:30 16:11 16:30 17:31 17:55 18:23 18:51 19:35 20:34
Chapelle Bel Amour 05:31 06:21 06:52 07:12 07:22 08:01 08:36 09:54 10:35 11:35 12:31 13:34 14:31 15:31 16:12 16:31 17:32 17:56 18:24 18:52 19:36 20:35
Maladrerie 05:33 06:23 06:54 07:14 07:24 08:03 08:38 09:56 10:37 11:37 12:33 13:36 14:33 15:33 16:14 16:33 17:34 17:58 18:26 18:54 19:38 20:37
Liverdun Gare 05:34 06:24 06:55 07:15 07:25 08:04 08:39 09:57 10:38 11:38 12:34 13:37 14:34 15:34 16:15 16:34 17:35 17:59 18:27 18:55 19:39 20:38
Maladrerie (port) 05:35 06:25 06:56 07:16 07:26 08:05 08:40 09:58 10:39 11:39 12:35 13:38 14:35 15:35 16:16 16:35 17:36 18:00 18:28 18:56 19:40 20:39
La Salle (rue de) 05:36 06:26 06:57 07:17 07:27 08:06 08:41 09:59 10:40 11:40 12:36 13:39 14:36 15:36 16:17 16:36 17:37 18:01 18:29 18:57 19:41 20:40
Gravelotte 05:37 06:27 06:58 07:18 07:28 08:07 08:42 10:00 10:41 11:41 12:37 13:40 14:37 15:37 16:18 16:37 17:38 18:02 18:30 18:58 19:42 20:41
Grandville 05:38 06:28 06:59 07:19 07:29 08:08 08:43 10:01 10:42 11:42 12:38 13:41 14:38 15:38 16:19 16:38 17:39 18:03 18:31 18:59 19:43 20:42
Collège Grandville 08:45 16:40 17:41
Cossonière / Croix-de-Bois 05:39 06:29 07:00 07:20 07:30 08:09 08:48 10:02 10:43 11:43 12:39 13:42 14:39 15:39 16:20 16:43 17:44 18:04 18:32 19:00 19:44 20:43
Gonti / Bonnette 05:41 06:31 07:02 07:22 07:32 08:11 08:50 10:04 10:45 11:45 12:41 13:44 14:41 15:41 16:22 16:45 17:46 18:06 18:34 19:02 19:46 20:45

POMPEY - Herbes-aux-Vignes 05:43 06:33 07:04 07:24 07:34 08:13 10:06 10:47 11:47 12:43 13:46 14:43 15:43 16:24 16:47 17:48 18:08 18:36 19:04 19:48 20:47
Jean Moulin 05:43 06:33 07:04 07:24 07:34 08:13 08:52 10:06 10:47 11:47 12:43 13:46 14:43 15:43 16:24 16:47 17:48 18:08 18:36 19:04 19:48 20:47
Les Vannes  / Marronniers 05:44 06:34 07:05 07:25 07:35 08:14 08:53 10:07 10:48 11:48 12:44 13:47 14:44 15:44 16:25 16:48 17:49 18:09 18:37 19:05 19:49 20:48
Gambetta  / Gasser 05:46 06:36 07:07 07:27 07:37 08:16 08:55 10:09 10:50 11:50 12:46 13:49 14:46 15:46 16:27 16:50 17:51 18:11 18:39 19:07 19:51 20:50
10-septembre 05:49 06:39 07:10 07:30 07:40 08:19 08:58 10:12 10:53 11:53 12:49 13:52 14:49 15:49 16:30 16:53 17:54 18:14 18:42 19:10 19:54 20:53

FROUARD -  Abattoirs 05:50 06:40 07:31 07:41 08:20 08:59 10:13 10:54 11:54 12:50 13:53 14:50 15:50 16:31 16:54 17:55 18:15 19:11 19:55 20:54
Collin / Langlois / Libération 05:51 06:41 07:32 07:42 08:21 09:01 10:14 10:55 11:55 12:51 13:54 14:51 15:51 16:32 16:55 17:56 18:16 19:12 19:56 20:55
Ermitage 05:53 06:43 07:34

08:52

08:23 09:02 10:16 10:57 11:57 12:53 13:56 14:53 15:53 16:34 16:57 17:58 18:18 19:14 19:58 20:57
La Source SNCF 05:54 06:44 07:35 07:45 08:24 09:03 10:17 10:58 11:58 12:54 13:57 14:54 15:54 16:35 16:58 17:59 18:19 19:15 19:59 20:58
Munch 05:56 06:46 07:37 07:47 08:26 09:08 10:19 11:00 12:00 12:56 13:59 14:56 15:56 16:37 17:00 18:01 18:21 19:17 20:01 21:00
Grand Air 05:59 06:49 07:40 07:50 08:29 09:08 10:22 11:03 12:03 12:59 14:02 14:59 15:59 16:40 17:03 18:04 18:24 19:20 20:04 21:03

CHAMPIGNEULLES - La Rouchotte / La Rochelle 06:02 06:52 07:43 07:53 08:32 09:11 10:25 11:06 12:06 13:02 14:05 15:02 16:02 16:43 17:06 18:07 18:27 19:23 20:07 21:06
Port  10  06:04 06:54 07:45 07:55 08:34 09:13 10:27 11:08 12:08 13:04 14:07 15:04 16:04 16:45 17:08 18:09 18:29 19:25 20:09 21:08
Champigneulles Gare 06:05 06:55 07:46 07:56 08:35 09:14 10:28 11:09 12:09 13:05 14:08 15:05 16:05 16:46 17:09 18:10 18:30 19:26 20:10 21:09
Brasseries / Parc logistique 06:06 06:56 07:47 07:57 08:36 09:15 10:29 11:10 12:10 13:06 14:09 15:06 16:06 16:47 17:10 18:11 18:31 19:27 20:11 21:10

BOUXIÈRES-AUX-DAMES - Téméraire 06:10 07:00 07:51 08:01 08:40 09:19 10:33 11:14 12:14 13:10 14:13 15:10 16:10 16:51 17:14 18:15 18:35 19:31 20:15 21:14

CORRESPONDANCES VALABLES DU LUNDI AU VENDREDI SUR LES RÉSEAUX SUB ET FLUO GRAND EST (TER)   

 Liverdun Gare - ARRIVÉE DEPUIS NANCY 06:57 07:46 09:46 13:17 16:16 17:19 17:46 18:17 18:47 20:17

 Liverdun Gare - DÉPART VERS NANCY 06:41 07:13 07:35 07:35 08:12 10:52 13:52 14:45 17:43 18:12 18:45

 10  Champigneulles Port - ARRIVÉE DEPUIS NANCY 06:35 07:35 07:52 08:22 09:07 10:11 11:42 12:51 13:51 14:41 15:41 16:41 16:58 17:43 18:13 19:16 21:06

 10  Champigneulles Port - DÉPART VERS NANCY 06:29 07:04 07:49 08:17 08:49 10:47 11:17 12:24 13:08 15:08 16:17 16:57 17:12 18:35 19:33 20:33

 Champigneulles Gare - ARRIVÉE DEPUIS NANCY 06:32 07:34 07:34 17:03 18:02 19:02

 Champigneulles Gare - DÉPART VERS NANCY 07:20 07:58 08:56 12:27 16:26 16:57 18:30 20:27

Ne
 pa

s je
ter

 su
r la

 vo
ie 

pu
bli

qu
e. 

Horaires correspondances SUB au 4 septembre 2023.

Fréquence  
45 minutes

Amplitude 
5h25 > 21h14

25

Horaires valables toute l’année  
du lundi au samedi. 

En correspondance :

10  Sub 

 Trains Fluo Grand Est (TER)

 Quai accessible aux PMR 

INFOS ET RÉSERVATION
Agence Le Sit
À Pompey 
7, avenue du Général-de-Gaulle.
Du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 13h30 à 18h.
Et le samedi de 8h30 à 12h00.

AlloSit 
03 83 49 23 23

En ligne 

C02

C02 C02

C02

 reseauLeSit
L’application mobile P’Sit

PLUS D’INFOS
reseausub.fr 
lesit.bassinpompey.fr
fluo.eu

TER
GRAND EST

TER
GRAND EST

0 805 415 415

Les horaires Ter en correspondance sont donnés  
à titre indicatif et valables depuis le 10 décembre 2023.  
Nous vous invitons à les vérifier sur le site internet  
> m.ter.sncf.com/grand-est ou à flasher le QR 
Code ci-contre.

LàS : du lundi au samedi

LàV : du lundi au vendredi, 
ces services circulent du lundi au vendredi  
en période scolaire uniquement

LàV : du lundi au vendredi toute l’année

08:30

08:48




